МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.02.2026 г. № 329-пм

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от

19.02.2021 № 384 «О создании межведомственной комиссии по

обследованию мест пребывания массового пребывания людей на

территории муниципального образования «Город Магадан»

В связи с изменением состава межведомственной комиссии по

обследованию мест пребывания массового пребывания людей на территории

муниципального образования «Город Магадан», руководствуясь статьями

35.1, 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города

Магадана п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление мэрии города Магадана 19.02.2021 № 384

«О создании межведомственной по обследованию мест пребывания

массового пребывания людей на территории муниципального образования

«Город Магадан» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 признать утратившим силу.

1.2. Приложение № 1 изложить в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на

правоотношения, возникшие с 1 января 2026 года.

И.о. мэра города Магадана А. Бендик

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению мэрии

города Магадана

от 06.02.2026 г. № 329-пм

СОСТАВ

 Межведомственной комиссии по обследованию мест пребывания

массового пребывания людей на территории муниципального

образования «Город Магадан»

1. Бендик Андрей

Александрович

заместитель мэра города Магадана,

председатель комиссии

2. Красковский Даниил

Денисович

руководитель управления административно-

технического контроля мэрии города Магадана,

заместитель председателя комиссии

 Члены комиссии:

3. Представитель УФСБ России по Магаданской области (по

согласованию)

4. Представитель ОМВД России по городу Магадану (по

согласованию)

5. Представитель Управление Росгвардии по Магаданской

области (по согласованию)

6. Представитель ГУ МЧС России по Магаданской области (по

согласованию)

7. Правообладатель места

массового пребывания

(по согласованию)

8. Беседин Сергей

Михайлович

начальник МКУ «Управление по делам ГО и

ЧС мэрии города Магадана»

9. Морозкин Андрей

Юрьевич

начальник отдела исполнения

административного законодательства и

общественной безопасности управления

административно-технического контроля

мэрии города Магадана, секретарь комиссии